
 
                Республика Татарстан                                             Татарстан Республикасы 
                ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ                                                       САРМАН 
              КОМИТЕТ ПОСЕЛКА                                    МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ                     
        ГОРОДСКОГО ТИПА ДЖАЛИЛЬ                                     ҖƏЛИЛ ШƏҺƏР 
САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО                  ТИБЫНДАГЫ  ПОСЕЛОК 
                      РАЙОНА                                                        БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
          ул.Ахмадиева, д.26, п.Джалиль,  423368                Ахмадиев урамы, 26 йорт, Җəлил поселогы, 423368 
          Телефон: (85559) 31-0-99, факс: 31-0-97                                Телефон: (85559) 31-0-99, факс: 31-0-97 
                  E-mail: POSSOVETD@mail.ru                                                          E-mail: POSSOVETD@mail.ru 
 

ОКПО 93068410, ОГРН 1061687003069  ИНН/КПП 1636005574/163601001 
 

 
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                            КАРАР 
             26 июня 2018  г.                                                               № 8 

 
 

О внесении изменений в 
Постановление исполнительного 
комитета поселка городского типа 
Джалиль от 29.03.2018 г. №3 «Об 
утверждении муниципальной 
программы «Комплексное развитие 
систем транспортной 
инфраструктуры и дорожного 
хозяйства на территории 
муниципального образования 
«поселок городского типа Джалиль» 
на 2018 – 2022 и на период до 2035 
года» 
 

 
       На основании Федерального закона № 131 ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   
Постановления  Правительства Российской Федерации от 25.12.2015г. № 
1440 «Об утверждении Требований к Программам комплексного развития 
транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом 
муниципального образования, Генеральным планом муниципального 
образования «поселок городского типа Джалиль»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Постановление исполнительного комитета поселка 

городского типа Джалиль от 29.03.2018 г. №3 «Об утверждении 
муниципальной программы «Комплексное развитие систем транспортной 
инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории муниципального 
образования «поселок городского типа Джалиль» на 2018 – 2022 и на период 
до 2035 года» следующие изменения: 

           - наименовании постановления изложить в следующей редакции «Об   



 
 


